
令和 5 年 8 月 7 日
お客さま各位

コ ザ 信 用 金 庫

台風６号被害相談窓口設置のお知らせ

このたびの台風６号により被害を受けられた皆様に、心よりお見舞い申し
上げますとともに、１日も早い復興をお祈り申し上げます。

コザ信用金庫（理事長：喜友名 勇）は、台風６号により被害を受けら
れた皆さまを支援するため「台風６号被害相談窓口」を全店舗に設置い
たしました。

相談窓口では、台風６号により被害を受けられた事業者の皆さまを支
援するため、必要な資金に関する融資のご相談をお受けいたします。

また、既に当金庫でお借入いただいている方からのご相談もお受けいた
します。

当金庫は、台風６号により被害を受けられた事業者の皆さまからのご相
談に、地域金融機関として迅速かつ丁寧な対応に努めてまいります。

当金庫各店窓口にご遠慮なくご相談下さい。

【 お問 い合 わせ先 】
総合企画部 堀江・赤嶺
098-933-1137(代表 )


